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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 49 km Burgaso oro uosto
-Apie 4 km iki Sozopolio miesto
-Apie 40 km iki Burgaso miesto oro uosto
-Apie 300 m iki paplūdimio
 
 
Ramus, žaluma apsuptas poilsis ne tik prie baseino, bet ir aktyviose pramogose. Viešbutis priklauso Duni Royal Resort
kompleksui, todėl svečiai gali naudotis paslaugomis kitų Duni Royal Resort komplekso viešbučių teritorijose. Viešbutis paskutinį
kartą atnaujintas 2011 metais. Iš viso yra 293 jaukūs numeriai visaverčiam poilsiui. Šiame 4 žvaigždučių viešbutyje teikiamos
paslaugos: konferencijų salė (mokama), diskoteka, gydytojas (mokamas), valiutos keitykla, parduotuvės, skalbimo paslauga
(mokama), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), automobilių nuoma (mokama), seifo nuoma registratūroje (mokama),
baras prie baseino, 4 baseinai, 2 barai, 2 a la carte restoranai (mokami), belaidis internetas (mokamas), pagrindinis restoranas
(yra vaikiškos kėdutės). Prie baseino yra gultai, skėčiai nuo saulės – nemokamai. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai
renginiai vaikams ir suaugusiems. Linksmas laisvalaikis: sporto salė (lauke), masažas (mokamas), pirtis, stalo tenisas, turkiška
pirtis (mokama), vandens sportas (mokama), paplūdimio tinklinis, aerobika, vandens gimnastika, mini golfas (mokamas),
vandensvydis, paplūdimio futbolas, šaudymas iš lanko, bocha, sporto salė (gretimame „Marina Royal Palace“ viešbutyje,
mokama, 200 m), 10 teniso kortų (kieta danga), teniso įranga (mokama), SPA centras (gretimame viešbutyje „Marina Royal
Palace“, 200 m). Vaikams: vaikų baseinas, žaidimų aikštelė, mini klubas, vandens čiuožyklos (veikia nuo birželio iki rugsėjo
vidurio).

Kambariai
Twin Room:
Jaukus numeris, apie 26 m2 ploto, trims asmenims. Patogumai: vonia, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, belaidis
internetas, seifas (mokama), televizorius, telefonas, mini baras, balkonas arba terasa.
Suite:
Apie 38-40 m2 ploto numeris trims asmenims. Patogumai: vonia, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, belaidis internetas,
seifas (mokama), televizorius, telefonas, mini baras, balkonas arba terasa.

Paplūdimys
Viešbutis nuo paplūdimio atskirtas gatve ir sujungtas požemine perėja. Privačiame smėlio paplūdimyje yra nemokami skėčiai
nuo saulės, gultai, rankšluosčiai.

Bulgarija
Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve.
Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio - šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose
Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius
miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų
architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje
senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo
turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują
nuotykį.

Sozopol
Uolėtame pusiasalyje įsikūręs nedidelis Sozopo miestelis, turintis seną istoriją. Miestas padalintas į dvi dalis – „senasis“ ir
„naujasis“ miestas, kurie atskirti žaliu parku. Turistus čia vilioja gražūs aukso smėlio paplūdimiai: vienas uždaroje įlankoje, kitas,
didesnis, driekiasi į pietus nuo miesto. Taip pat Sozopolis turistus traukia ypatinga senamiesčio aura: gatvelėmis su staigiais
posūkiais, mediniais namais, vyno rūsiais, senovinėmis bažnyčiomis ir koplyčiomis.
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